ПРОТОКОЛ

заседания конкурсно -котировочной  комиссии  для нужд администрации Турковского муниципального образования  по подведениям итогов  конкурса.
№ 4
    15 ноября 2007 года

  11.00 (время московское)
Заказчик: Администрация Турковского муниципального образования.

Предмет  конкурсно - котировочной комиссии: ремонт тротуара по улице Советская р.п. Турки

На заседании конкурсно -котировочной  комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе из 5 членов комиссии присутствовало 5:

	Председатель комиссии

	Шилин В.Ю.
	- глава администрации Турковского муниципального образования , председатель комиссии

	Лукьянов П.Н.
	- глава Турковского муниципального образования, заместитель председателя

	Шпырева М.А.
	- ведущий специалист администрации Турковского муниципального образования, секретарь

	Члены комиссии

	Гаврилов В.А.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального образования

	Михальчева Т.М.
	- ведущий специалист администрации Турковского муниципального образования

О признании  победителем конкурса по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки .

         Слушали  : председателя комиссии  Шилина В.Ю. огласившего следующие данные :

1.В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , комиссия продлила запрос котировок  на 4 раб. , после чего не получив больше никаких заявок, рассмотрев  представленные документы предлагаю: признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Заявка № 1

	Наименование организации – претендента
	Общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Адрес, телефон
	412070  р.п. Турки

ул. 40 лет Победы д.№10

тел. 2-13-57

	Банковские реквизиты
	ИНН 6435009810

КПП 643501001

БИК 46311649

р/с: 40702810656410100224

Филиал АК Сб РФ Ртищевское ОСБ 3998/080 р.п. Турки

кор.счет: 30101810500000000649

	 телефон,  электронная почта
	(845- 43) 2-19-86

	Руководитель
	Директор Степанян Цовик Араратовна

Потенциальным  участником конкурса представлены следующие документы:

	Наименование организации
	Общество с ограниченной ответственностью  «Новый дорожник»

	Опись документов
	Предоставлена

	Заявка на участие в конкурсе
	Предоставлена

	копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	№ 000167  серия Ю-35

 от 3 апреля 2002 г.

	Копия свидетельства о государственной регистрации
	№ 000167  серия Ю-35

 от 3 апреля 2002

	Копия уведомления о постановке на учет в налоговом органе юридического лица
	Серия 64 № 000435627

	Устав
	№ 1  2007 года

	Заверенная копия лицензии на строительство  зданий и сооружений 1 и 2 уровней ответственности в соответствии с государственным  стандартом
	Идентификационный номер 6435009810

Выдана 31.10. 2005 №42\5

СМЕТА

ремонт тротуара ул. Советская р. п . Турки

	п\п
	Шифр и номер позиции норматива
	Наименование работ  и затрат , ед. измерения
	Кол-во
	Стоимость единицы , руб.
	Общая стоимость , руб

	Затраты  труда  рабочих , ч\час не занятых обслуж. , машин   обслуживающих машины

	Всего осн. Зар. платы
	Экслуатации машин , , в т.ч. , з\л.
	всего
	Основной  зар. платы
	Экслуатации

Машин , в т.ч. з\пл
	На единицу
	всего

	1
	Е 27 -06 -020 -1

Опр =1

Нр=133%

СП =95%
	Устройство покрытия толщиной 4 см. из горячих а\б смесей плотных  мелкозернистых типа В, марки 2, 1000 м .кв.
	0.937

	498098
	3416
	4709

1895
	38.30

19.12

	Наименование ресурса
	Код ГЭСН
	Ед. измерения
	Количество на ед.
	Кол-во всего
	Цена текущ.
	Всего текуущ.

	2

	Затраты труда , ср. раз.4
	1
	Чел/час
	38.3
	358.871
	9.52
	3416.45

	3

	Затраты труда машинистов
	3
	Чел\час
	19.12
	179.154
	10.58
	1895.45

	4

	Катки дорожные  самоход.8 т.
	120906
	Маш\час
	3.96
	37.105
	74.13
	2750.59

	5

	Гудронаторы ручные
	120500
	Маш\час
	1.4
	13.118
	0.50
	6.56

	6

	Автомобили бортовые до 5т.
	400001
	Маш/час
	0.04
	0.374,8
	150.40
	56.37

	7

	а\б смесь тип В марка 2
	4109010
	т
	257.43
	241.22
	2000.00
	482440.69

	8

	битум
	1019010
	т
	0.0108
	0.1012
	1690.00
	171.03

	Итого

	490 737.14

	Непредвиденные работы 1.5%

	7361.06

	Всего по смете

	498 098.2

Все предоставленные документы, по заявке,  соответствуют   требованиям законодательства и заказчика.

	Ф.И.О. присутствующих членов комиссии
	Голос присутствующего члена комиссии

	Шилин В. Ю.
	В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , рассмотрев  представленные документы комиссия  принимает решение : признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Лукьянов П.Н.
	В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , рассмотрев  представленные документы комиссия  принимает решение : признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Шпырева М.А.
	В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , рассмотрев  представленные документы комиссия  принимает решение : признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Гаврилов В.А.
	В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , рассмотрев  представленные документы комиссия  принимает решение : признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

	Михальчева Т.М.
	В течение срока подачи заявок по запросу котировок на ремонт тротуара по ул. Советская р.п. Турки , подано только одно предложение (заявка) , от общества с ограниченной ответственностью «Новый дорожник» руководствуясь федеральным законом №94 ФЗ от 21.07.2005 года (с внесенными изменениями) , рассмотрев  представленные документы комиссия  принимает решение : признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»

Исходя из предоставленных документов, а так же установленного заказчиком критериям оценки – комиссия ПОСТАНОВИЛА:

Руководствуясь Федеральным законом № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с внесенными изменениями) признать победителем запроса котировок общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник».
     Заключить муниципальный контракт с единственным участником конкурса общество с ограниченной ответственностью «Новый дорожник»  с оплатой по безналичному расчету Аванс 30%), со сроком выполнения работ до 24.12.2007 года , на сумму согласно нижеприведенный таблице цен:
	№
	Наименование работ и затрат, единица измерения
	количество
	Стоимость всего, руб.

	1
	Устройство покрытия толщиной 4 см. из горячих смесей  плотных мелкозернистых типа В , марки 2.1000 м.кв.
	0.937
	498098

	Итого

	498098

Председатель комиссии:                                                                    В.Ю.  Шилин
Заместитель председателя :                                                              П.Н. Лукьянов
Секретарь :                                                                                           М.А. Шпырева

Члены комиссии:

                          В.А. Гаврилов
                          Т.М. Михальчева
Заказчик:  администрация Турковского муниципального образования
Глава администрации Турковского

муниципального образования                                                              В.Ю. Шилин